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UCHWAŁA NR 56

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sułkowicach

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sułkowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1-

Wprowadza się na obszarze miasta i gminy Sułkowice 
opłatę administracyjną za spisanie testamentu.

§ 2.

Wysokość opłaty ustala się na kwotę 3000 zł za spisanie 
testamentu w formie protokołu w budynku Urzędu oraz 
5000 zł poza budynkiem Urzędu Miasta i Gminy w Sułko­
wicach.

§ 3.

Należne opłaty płatne są w kasie Urzędu Miasta i Gmi­
ny w Sułkowicach przed spisaniem testamentu.
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§ 4. § 3.

Traci moc uchwała nr VIILt55/85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Sułkowicach z dnia 23 września 1985 r. 
w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe (Dz.Urz.WK z 1986 r. Nr 2, poz. 20).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

Z. Marek
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UCHWAŁA NR 67

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sułkowicach

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części związanych z prowadzeniem dzia­

łalności gospodarczej

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r., Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Suł­
kowicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się stawki podatku od nieruchomości określone 
w § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 2, poz. 12) 
zwanego dalej „rozporządzeniem” na terenie miasta i gmi­
ny:
1) o 50% od budynków lub ich części związanych z prowa­

dzeniem działalności gospodarczej w zakresie rzemiosł:
a) szewstwo naprawkowe,
b) zegarmistrzowstwo,

2) o 30% od budynków lub ich części związanych z pro­
wadzoną działalnością gospodarczą w zakresie rzemiosł:
a) maglowanie,
b) szklarstwo,
c) usługowe krawiectwo lekkie i ciężkie,
d) nąprawa sprzętu gospodarstwa domowego,
e) mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
oraz zajętych na bezalkoholowe zakłady gastronomiczne,

3) o 20% od budynków lub ich części zajętych na działal­
ność gospodarczą w zakresie rzemiosł:
a) fryzjerstwo,
b) usługi napraw RTV.

§ 2.

Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości 
określone w § 1 pkt 2 i § 1 pkt 6a rozporządzenia od bu­
dynków lub ich części o powierzchni użytkowej przekra­
czającej 50 m2 związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej:
1) wytwarzanie materiałów budowlanych,
2) tartacznictwo.

Traci moc uchwała nr XVI/115/87 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Sułkowicach z dnia 30 marca 1987 r. w 
sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze 
(Dz.Urz.WK Nr 13, poz. 72).

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma za­
stosowanie od roku podatkowego 1990.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

Z. Marek
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UCHWAŁA NR 68

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sułkowicach 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Na obszarze miasta i gminy Sułkowice pobiera się po­
datek od posiadania psów w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa — 5.000 zł rocznie,
2) od drugiego psa — 10.000 zł rocznie,
3) od trzeciego i każdego następnego

psa — 15.000 zł rocznie.

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obo­
wiązku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania 
psów zwalnia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania ich 

obowiązków,
2) osoby czasowo przebywające na obszarze miasta i gminy 

Sułkowice, jeżeli zapłaciły podatek od posiadania psa 
w miejscu stałego zamieszkania.

§ 3.

Właściciele lub posiadacze gospodarstw rolnych, na któ­
rych ciąży obowiązek podatkowy w podatku rolnym od 
gruntów, opłacają podatek od posiadania psów, jeżeli nie są 
od niego zwolnieni, w wysokości połowy stawek określo­
nych w § 1.

§ 4.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
bez wezwania do końca I kwartału każdego roku lub w 
ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uzasadniających 
pobranie podatku.
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2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek 
określonych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające pobra­
nie podatku powstały w drugim półroczu roku podatko­
wego.

§ 5.

Na obszarze miasta i gminy podatek od posiadania psów 
pobiera Urząd Miasta i Gminy w Sułkowicach. Urząd jest 
obowiązany do prowadzenia ewidencji podatników podatku 
od posiadania psów, która powinna zawierać imię i nazwi­
sko posiadacza psa, miejsce zamieszkania posiadacza, liczbę 
posiadanych psów, datę wejścia w posiadanie psa i utraty 
posiadania, kwotę podatku przypadającą od każdego psa 
oraz daty i kwoty dokonanych wpłat podatku.

§ 6.

Traci moc uchwała nr VIII/53/85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Sułkowicach z dnia 23 września 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów (Dz.Urz.WK Nr 2, 
poz. 18).

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma za­
stosowanie od roku podatkowego 1990.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

Z. Marek
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UCHWAŁA NR 50

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skawinie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ska­
winie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej 
pobieranych na targowiskach i innych miejscach wyzna­
czonych czasowo jako miejsca handlowe na obszarze mia­
sta i gminy Skawina, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Inkasentem opłaty targowej na targowiskach i innych 
miejscach wyznaczonych czasowo jako miejsca handlowe 
jest Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Skawi­
nie, której za pobór opłaty targowej oraz utrzymanie tar­
gowisk przyznaje się wynagrodzenie w wysokości 50°/o po­
branej opłaty targowej.

§ 3.

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Skawi­
nie obowiązana jest dokonywać rozliczeń wpływów opłaty 

targowej do budżetu Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skawinie w okresach kwartalnych do końca każdego 
kwartału.

§ 4.

Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk inkasenta 
jednostki gospodarczej prowadzącej targowisko za pokwito­
waniem.

§ 5.

Traci moc uchwała nr 42 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Skawinie z dnia 29 października 1985 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz.Urz.WK z 1986 r. Nr 2, poz. 24).

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Bartosz

Załącznik do uchwały Nr 50
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skawinie 
z dnia 27 lutego 1990 r. (poz. 49)

Dzienne stawki opłaty targowej

Przedmiot opłaty
Wysokość 

opłaty w zł
1 2

1. Od każdej wystawionej na sprzedaż
sztuki:
a) konie 4.000
b) bydło 2.000
c) jałowizna, źrebięta 2.000
d) trzoda chlewna do 6-ciu miesięcy 2.000
e) trzoda chlewna powyżej 6-ciu

miesięcy, cielęta 2.000
f) owce i kozy 2.000

2. Sprzedaż obnośna z ręki, kosza,
skrzynki, wiadra itp. od osoby 1.000

3. Sprzedaż małych ilości warzyw,
kwiatów — od osoby 1.000

4. Zajęcie placu pod stoisko lub towar
przeznaczony do sprzedaży, za 1 m2
zajętej powierzchni 3.000

5. W przypadkach nie wymienionych
w pkt 1—4 10.000

6. Przy wjeździe na plac handlowy
pustym transportem 2.000
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UCHWAŁA NR 53

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skawinie

z dnia 27 lutego 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia stawek podatku 
od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1-

W uchwale nr IX/49/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skawinie z dnia 20 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia 
stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz.WK z 1986 r. 
Nr 2, poz. 29) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. obniża się o 5O°/o stawkę podatku od nieruchomości 
określoną w § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 2, 
poz. 12) od budynków lub ich części zajętych na kina oraz 
związanych z prowadzoną działalnością kulturalną i spor­
tową.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma za­
stosowanie poczynając od roku podatkowego 1990.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

x S. Bartosz
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UCHWAŁA NR 54

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skawinie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta i gminy Ska­
wina opłaty administracyjnej za spisanie testamentu

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ska­
winie uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się na obszarze miasta i gminy Skawina 
opłatę administracyjną za spisanie testamentu.

§ 2.

Wysokość opłaty wynosi:
1) za spisanie testamentu w budynku Urzędu

Miasta i Gminy — 5.000 zł,
2) za spisanie testamentu poza budynkiem

Urzędu „ — 10.000 zł.

§ 3.

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie przed dokonaniem 
czynności urzędowej.

§ 4.

Traci moc uchwała nr VIII/41/85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Skawinie z dnia 29 października 1985 r. 
w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe (Dz.Urz.WK z 1986 r. Nr 2, poz. 22).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Bartosz
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UCHWAŁA NR 55

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skawinie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. ■ o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Ustala się podatek od posiadania psów na obszarze 
miasta Skawina oraz na obszarze gminy Skawina w do­
mach nie związanych z gospodarstwem rolnym w wyso­
kości:
1) od pierwszego psa — 10.000 zł,
2) od drugiego psa — 15.000 zł,
3) od trzeciego i każdego następnego psa — 20.000 zł.

2. Właściciele lub samoistni posiadacze gospodarstw rol­
nych, na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku 
rolnym od gruntów, opłacają podatek od posiadania psów 
w wysokości:
1) od drugiego psa — 15.000 zł,
2) od trzeciego i każdego następnego psa — 20.000 zł.

8 2.

Zwalnia się od obowiązku uiszczania podatku od posia­
dania psów za pierwszego psa:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania ich 

obowiązków,
2) osoby samotne będące inwalidami I i II grupy,
3) osoby czasowo przebywające na obszarze miasta i gmi­

ny, jeżeli opłaciły podatek od posiadania psów za dany 
rok podatkowy w miejscu stałego zamieszkania.
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§ 3.

Obniża się o 50% podatek od posiadania psów dla człon­
ków Polskiego Związku Łowieckiego, utrzymujących jedne­
go psa dla celów myśliwskich. ♦

§ 4.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego 
roku lub w ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uza­
sadniających pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek 
określonych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające po­
branie podatku powstały w drugim półroczu roku podat­
kowego.

§ 5-

Na inkasentów podatku od posiadania psów wyznacza 
się:
1) Spółdzielnię Lokatorsko-Mieszkaniową w Skawinie — na 

obszarze miasta Skawina w domach wielomieszkanio- 
wych oraz znajdujących się w zarządzie lub admini­
stracji Spółdzielni Lokatorsko-Mieszkaniowej w Skawi­
nie,

2) administracje domów mieszkalnych w Skawinie na ob­
szarze miasta Skawina w domach prywatnych, w do­
mach wielomieszkaniowych, zakładowych oraz znajdują­
cych się w zarządzie lub administracji Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Mieszkaniowej Kraków-Podgórze,

3) Urząd Miasta i Gminy w Skawinie — na obszarze so­
łectw.

§ 6.

Inkasenci są obowiązani do prowadzenia ewidencji po­
datników podatku od posiadania psów. Ewidencja powinna 
zawierać imię i nazwisko posiadacza psów, miejsce za­
mieszkania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę wej­
ścia w posiadanie psa i utraty posiadania, kwotę podatku 
przypadającego od każdego psa oraz daty i kwoty doko­
nanych wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 7.

Inkasenci obowiązani są do rozliczania wpływów z po­
datku od posiadania psów do budżetu Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skawinie w terminach półrocznych: do 
30 czerwca i do 30 grudnia każdego roku.

§ 8.

Traci moc uchwała nr 43 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Skawinie z dnia 29 października 1985 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów (Dz.Urz.WK Nr 2, poz. 24).

§ 9-

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia i ma zastosowanie poczynając od roku podatko­
wego 1990.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Bartosz
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UCHWAŁA NR 49

Gminnej Rady Narodowej w Gdowie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie zakazu prowadzenia handlu w miejscach pu­
blicznych do tego nic przeznaczonych

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178) Gminna Rada Narodowa w Gdowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie gminy Gdów zakaz prowa­
dzenia handlu w miejscach publicznych do tego nie prze­
znaczonych.

§ 2.

Miejscami publicznymi wyznaczonymi do prowadzenia 
handlu są:
1) Plac targowy w Gdowie ■— nad Rabą o powierzchni 

0,30 ha,
2) Plac targowy w Gdowie — Rynek o powierzchni 0,16 ha.

§ 3.

1. Uchwałę należy podać do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

*

* uchwała weszła w życie z dniem 5 marca 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

J. Kostuch
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UCHWAŁA NR 59

Gminnej Rady Narodowej w Świątnikach Górnych

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych(Dz.U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Świątnikach 
Górnych uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się opłatę administracyjną za sporządzenie testa­
mentu:
1) za testament sporządzony w Urzędzie Gminy — 5.000 zł,
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2) za testament sporządzony w mieszkaniu 
obywatela — 10.000 zł.

§ 2.

Traci moc uchwała nr IX/49/85 Gminnej Rady Narodo­
wej w Świątnikach Górnych z dnia 26 września 1985 r. 
w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe (Dz.Urz.WK Nr 12, poz. 94).

§ 3.

1. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowania 
obwieszczenia  i podlega ogłoszeriiu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

*

* z dniem 1 marca 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

H. Łopata
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UCHWAŁA NR 49

Gminnej Rady Narodowej w Zielonkach

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Zielonki

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, 
z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 178, 
Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 4, poz. 19) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe i miesz­
kalne (Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, 
z 1989 r. Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Zie­
lonkach uchwala, co następuje:
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UCHWAŁA NR 60

Gminnej Rady Narodowej w Świątnikach Górnych

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Świątni­
kach Górnych uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę roczną na 1990 r. podatku od posia­
dania psów w następującej wysokości:
1) za drugiego psa w gospodarstwie domowym — 10.000 zł,
2) za każdego następnego psa w gospodarstwie

domowym opłata wzrasta o — 10.000 zł.

§ 2.

Traci moc uchwała nr IX/47/85 Gminnej Rady Narodo­
wej w Świątnikach Górnych z dnia 26 września 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów (Dz.Urz.WK Nr 12, 
poz. 92).

§ 3.

1. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowania 
obwieszczenia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.
*

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

H. Łopata

§ 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Zielonki w zależności od rodza­
ju działalności, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała nr V/23/89 Gminnej Rady Narodo­
wej w Zielonkach z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gmi­
ny Zielonki (Dz.Urz.WK Nr 6, poz. 34).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

S. Orzechowski

Załącznik do uchwały Nr 49
Gminnej Rady Narodowej w Zielonkach 
z dnia 28 lutego 1990 r. (poz. 56)

Stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Zielonki

Stawka bazowa 
za 1 m2 powierzchniLp. Rodzaj działalności ... . . .J użytkowej miesięcznie

rw zł

1. Handel, gastronomia 2.000,—

2. Poczta 2.000,—

3. Milicja 1.000,—

4. Służba zdrowia 500,—
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UCHWAŁA NR 36

Gminnej Rady Narodowej w Czernichowie

z dnia 15 marca 1990 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Czernichów

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, 
z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108 i Nr 34, poz. 178 
oraz z 1990 r. Nr 4, poz. 19) w związku z § 11 ust. 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we (Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. 
Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Czernichowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe 
w gminie Czernichów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała nr VI/22/89 Gminnej Rady Narodo­
wej w Czernichowie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gmi­
ny Czernichów (Dz.Urz.WK Nr 6, poz. 32).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej:

J. Głąb

Załącznik do uchwały Nr 36
Gminnej Rady Narodowej w Czernichowie 
z dnia 15 marca 1990 r. (poz. 57)

Stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Czernichów

Lp. Rodzaj działalności

Stawka bazowa 
za 1 m2 powierzchni 

użytkowej miesięcznie 
• w zł

1. Biura 2.500,—

2. Magazyny-składy 2.500,—

3. Zakwaterowanie zbiorowe 2.500,—

4. Handel 2.500,—

5. Gastronomia 2.500,—
6. Kultura i oświata 2.500,—

7. Przemysł 2.500,—
8. Usługi:

a) krawiectwo, szewstwo, ko­
walstwo, ślusarstwo, fryz- 
jerstwo, gospodarstwa do­
mowego, RTV, szklarskie, 
meblarsko-tapicerskie 2.500,—

b) inne 2.500,—
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UCHWAŁA NR 37

Gminnej Rady Narodowej w Czernichowie

z dnia 15 marca 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i Nr 74, poz. 443) Gminna Rada Narodowa w Czernichowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Na obszarze gminy Czernichów ustala się podatek od 
posiadania psów w następującej wysokości:
1) od pierwszego psa z wyłączeniem podatni­

ków podatku rolnego i od nieruchomości — 1.000 zł 
rocznie

2) od drugiego psa i każdego następnego — 5.000 zł
rocznie

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obo­
wiązku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania 
psów zwalnia się od tego obowiązku:
1) podatników podatku od nieruchomości,
2) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania 

ich obowiązków,
3) osoby czasowo przebywające na obszarze gminy, jeżeli 

zapłaciły podatek od posiadania psów za dany rok po­
datkowy w miejscu stałego zamieszkania.

§ 3.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania do 15 lutego każdego roku lub w cią­
gu miesiąca od zaistnienia okoliczności uzasadniających 
pobranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek 
określonych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające po­
branie podatku powstały w II półroczu roku podatkowego.

§ 4.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd jest zobowiązany do prowadzenia ewi­
dencji podatników podatku od posiadania psów, która po­
winna zawierać imię i nazwisko posiadacza psa, miejsca 
zamieszkania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę 
wejścia w posiadanie psa i utratę posiadania, kwoty po­
datku przypadającą na każdego psa oraz daty i kwoty do­
konanych wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 5.

Podatek od posiadania psów należny za 1990 r. nieza­
płacony do dnia wejścia w życie uchwały pobiera się we­
dług stawek określonych w uchwale.
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§ 6.

Traci moc uchwała Nr X/66/85 Gminnej Rady 'Narodo­
wej w Czernichowie z dnia 25 października 1985 r. w spra­
wie podatku od posiadania psów (Dz.Urz.WK Nr 19, poz. 
151).

§ 7.

1. Uchwałę poda je się do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowania Ob­
wieszczenia * i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

J. Głąb
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ZARZĄDZENIE NR 19 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 26 marca 1990 r.

w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych Prezydentowi Miasta Krakowa oraz 
przedsiębiorstw, dla których Prezydent jest organem zało­

życielskim

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organi­
zacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów admi­

nistracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W części II wykazu jednostek organizacyjnych pod­
porządkowanych Prezydentowi Miasta Krakowa oraz przed­
siębiorstw, dla których Prezydent jest organem założyciel­
skim, stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Urzędu Mia­
sta Krakowa ustalonego zarządzeniem Nr 23 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 1988 r. (Dz.Urz.WK 
Nr 18, poz. 173; Nr 22, poz. 191; z 1989 r. Nr 3, poz. 8, 
Nr 2, poz. 191; z 1990 r. Nr 4, poz. 21), zaktualizowanego 
zarządzeniami Nr 60 z dnia 19 listopada 1988 r. (Dz.Urz.WK 
Nr 22, poz. 191), Nr 5 z dnia 10 lutego 1989 r. (Dz.Urz.WK 
Nr 3, poz. 8), Nr 55 z dnia 9 października 1989 r. (Dz.Urz. 
WK Nr 22, poz. 191) i Nr 4 z dnia 25 stycznia 1990 r. 
(Dz.Urz.WK Nr 2, poz. 8), wprowadza się następujące zmia­
ny:
1. W pozycji 1 Wydział Budownictwa dodaje się ust. 25—27 

w brzmieniu:
„25. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemy­

słowego „KRAKBUD” w Krakowie”,
„26. Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Przemy­

słowego „BUDOSTAL” w Krakowie”,
„27. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budowni­

ctwa „TRANSBUD” — Kraków w Krakowie”.
2. W pozycji 5 — Wydział Młodzieży, Kultury Fizycznej

i Turystyki ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Krakowskie Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych i Tu­

rystyki w Krakowie”.
3. W pozycji 8 — Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywno­

ściowej i Leśnictwa ust. 25 otrzymuje brzmienie:
„25. Przedsiębiorstwo Nasiennictwa Ogrodniczego i Szkół­

karskiego „CNOS” w Krakowie”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
J. Rościszewski

* z dniem 24 marca 1990 r.
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